
 

UCHWAŁA NR LXVII/405/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na Dyrektora Przedszkola nr 3 w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 803.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się uznać skargę z dnia 18 kwietnia 2023 r. dotyczącą nienależytego 

wykonania zadań przez Dyrektora Przedszkola nr 3 w Ostródzie  

za zasadną. 

 

§2.Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie  

do zawiadomienia wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Mieszkanka Ostródy skierowała skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 18 kwietnia 2023 

r. oraz 23 kwietnia 2023 r. Komisja zgodnie z opinią prawną prowadziła jedno postępowanie 

w tej sprawie. 

Komisja po rozpatrzeniu skargi uznała, że nie zostały wykorzystane wszystkie narzędzia, które 

były w dyspozycji Dyrektora, aby skutecznie rozwiązać problemy zaistniałe w pracy 

przedszkola. W związku z tym uznała skargę co do nienależytego wykonywania zadań  

za zasadną.  


